
NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE RESIDENZA

1 MACCI MIRELLA 09/07/1959 24/06/2004 42,000 AREA VASTA

2 CARFAGNA ILIA 09/03/1959 23/07/2010 17,900 AREA VASTA

3  SOROKHAN MYROSLAVA 01/07/1983 21/10/2010 16,000 AREA VASTA

4 PINNI GIUDITTA 18/03/1975 13/03/2006 15,600 AREA VASTA

5 FIORENTINI LUCA 14/11/1984 23/10/2012 14,300 AREA VASTA

6 SERRA MARIAROSARIA 28/04/1970 22/07/2008 13,750 AREA VASTA

7 FURLANI GIORGIO 08/05/1980 19/07/2007 11,300 AREA VASTA

8 ANDI MORAVA 08/01/1981 24/09/2008 8,700 AREA VASTA

9 CIAVAGLIA ANDREA 29/01/1981 27/03/2014 8,400 AREA VASTA

10 DE CAROLIS MICHELE 10/05/1986 14/03/2014 8,200 AREA VASTA

11 DE CAROLIS CARMINE 17/11/1952 02/04/1984 5,800 AREA VASTA

12 GASPERINI FILIPPO 05/01/1983 11/12/2008 25,000 REGIONE MARCHE

13 IANNETTI PAOLO 23/01/1979 13/10/2008 23,300 FUORI REGIONE

14 CLARETTI CARLO 25/05/1982 21/10/2008 23,100 REGIONE MARCHE

15 CASUCCI DALILA 20/05/1987 17/10/2013 11,600 FUORI REGIONE

16 BERNABE' CLAUDIA 27/06/1987 15/07/2013 11,400 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA ETA' AL CONSEGUIMENTO DELLA LAUREARESIDENZA

Tenuto conto del particolare momento legato all’emergenza epidemiologica Covid 19 e 

stante l’impossibilità di convocare i medici per il conferimento degli incarichi nei settori 

della M.G. dell'AV1, si precisa che si  procederà all'interpello a mezzo mail

GRADUATORIA SETTORE CONTINUITA' ASSISTENZIALE
MEDICI ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONE MARCHE

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MG 

SUCCESSIVAMENTE ALLA DATA DI SCADENZA DELLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 



17 DIANA ALESSANDRO 08/01/1991 28/07/2015 8967 24,567 AREA VASTA

18 FRACASSI LAURA 17/10/1989 22/07/2015 9409 25,778 AREA VASTA

19 ARZENI ALESSANDRA 18/04/1988 27/03/2014 9474 25,956 AREA VASTA

20 SANCHIONI LUCA 27/05/1987 29/07/2014 9925 27,192 AREA VASTA

21 CECCHINI LUCA 03/08/1983 27/03/2012 10464 28,668 AREA VASTA

22 BETONICA ALESSANDRO 29/10/1978 23/03/2010 11468 31,419 AREA VASTA

23 MARCHI GIOIA 20/05/1985 16/10/2015 11106 30,427 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA RESIDENZA

24 PIETROPOLI PAOLO 20/09/1992 24/10/2017 9165 25,110 AREA VASTA

25 BUCCI GREGORIO 07/01/1992 12/07/2017 9318 25,529 AREA VASTA

26 BARBADORO ANNA 21/03/1992 20/03/2018 9495 26,014 AREA VASTA

27 CARCIANELLI MARTINA 01/12/1991 21/12/2017 9517 26,074 AREA VASTA

28 GIACOMINI NICOLAS 09/11/1989 18/10/2016 9840 26,959 AREA VASTA

29 PASCUCCI SARA 28/03/1991 07/03/2018 9841 26,962 AREA VASTA

30 GIAMPRINI GIULIA 11/06/1987 20/10/2015 10358 28,378 AREA VASTA

31 FEDERICI LARA 01/09/1987 26/03/2016 10434 28,586 AREA VASTA

32 BRIGIDI ENRICO 22/06/1986 12/10/2015 10704 29,326 AREA VASTA

33 TESTA ANGELO 02/08/1962 21/03/1996 12285 33,658 AREA VASTA

34 ROMAGNOLI LUCA 05/06/1977 27/03/2012 12714 34,833 AREA VASTA

35 CENERELLI M. MICHELA 17/04/1977 26/03/2013 13127 35,964 AREA VASTA

36 BAFFA FRANCESCO 21/02/1993 06/03/2018 9144 25,052 FUORI REGIONE

37 MONTRONE ELISA 18/12/1991 21/03/2017 9225 25,274 REGIONE MARCHE

38 RUSPI MARTINA 27/06/1990 16/10/2015 9242 25,321 FUORI REGIONE

39 ROSSI MICHELE 27/12/1990 13/10/2016 9422 25,814 FUORI REGIONE

40 ROSSI LORENZO 12/07/1991 25/07/2018 9875 27,055 FUORI REGIONE

41 GIRLANDA CHIARA 23/06/1988 16/12/2015 10037 27,499 FUORI REGIONE

42 FOSSI GABRIELE 28/02/1987 13/10/2015 10454 28,641 FUORI REGIONE

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE



43 LABANCA FRANCESCO DAVIDE 03/10/1986 15/10/2015 10604 29,052 FUORI REGIONE

44 PETTINACCI ANNA 14/07/1986 10/03/2016 10832 29,677 FUORI REGIONE

45 FERRAGUZZI DIEGO 14/11/1981 13/10/2016 12752 34,937 FUORI REGIONE

46 SURACI VINCENZO ROBERTO 22/10/1966 15/12/2003 13568 37,173 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

47 BERARDI LUIGI 26/08/1993 23/10/2018 9189 25,175 AREA VASTA

48 LANZAFAME LUCA 28/11/1992 18/07/2018 9363 25,652 AREA VASTA

49 FEDRIGHELLI GIULIO 27/02/1989 20/10/2014 9366 25,660 AREA VASTA

50 TALLEVI SARA 29/04/1993 19/03/2019 9455 25,904 AREA VASTA

51 APPIANI GIULIA 26/08/1991 26/10/2017 9558 26,186 AREA VASTA

52 TESEI GIULIA 16/03/1987 16/07/2013 9619 26,353 AREA VASTA

53 PAGNONI ANDREA 13/06/1987 18/10/2013 9624 26,367 AREA VASTA

54 SANTILLI LUCA 21/10/1992 19/03/2019 9645 26,425 AREA VASTA

55 FRESCHI GIULIA 15/08/1983 18/01/2010 9653 26,447 AREA VASTA

56 KAMELI SETARE' 28/12/1990 25/07/2017 9706 26,592 AREA VASTA

57 FRANCA LUCIA 10/02/1992 23/10/2018 9752 26,718 AREA VASTA

58 GATTONI MARCO 13/01/1991 23/11/2017 9811 26,879 AREA VASTA

59 BERNARDI MARCO 30/04/1992 19/03/2019 9819 26,901 AREA VASTA

60 OCCHIALINI GIORGIA 15/11/1987 21/10/2014 9837 26,951 AREA VASTA

61 GAUDENZI DAVIDE 30/06/1989 20/07/2016 9882 27,074 AREA VASTA

62 BABBINI GIULIA 29/09/1990 26/10/2017 9889 27,093 AREA VASTA

63 MOGIATTI MARGHERITA 24/11/1986 27/03/2014 9985 27,356 AREA VASTA

64 D'ANGELO LAURA 05/03/1985 23/10/2012 10094 27,655 AREA VASTA

65 STANZIONE GIOVANNA 17/02/1991 24/10/2018 10111 27,701 AREA VASTA

66 MOROTTI EUGENIO 17/03/1991 11/03/2019 10221 28,003 AREA VASTA

67 MORREALE MASSIMO 22/05/1968 16/07/1996 10282 28,170 AREA VASTA

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE 

ALLA DATA DEL 31/12/1994



68 BACOLI GIULIA 26/12/1988 14/03/2017 10305 28,233 AREA VASTA

69 BATTISTINI TOMMASO 23/04/1987 27/07/2015 10322 28,279 AREA VASTA

70 RIPANI FEDERICO 22/06/1984 19/10/2012 10346 28,345 AREA VASTA

71 CINGOLANI GIULIA 09/01/1990 23/07/2018 10422 28,553 AREA VASTA

72 TALLEVI DIOTALLEVI VALERIA 27/08/1989 20/03/2018 10432 28,581 AREA VASTA

73 PALAZZI MATTEO 08/02/1989 20/03/2018 10632 29,129 AREA VASTA

74 SORCINELLI SILVIA 31/08/1985 25/07/2016 11286 30,921 AREA VASTA

75 BUSSI MARIA GIULIA 30/01/1986 24/10/2017 11590 31,753 AREA VASTA

76 NASTRO GIUSEPPE 21/09/1969 18/10/2001 11715 32,096 AREA VASTA

77 CECCHINI CHIARA 04/10/1985 20/03/2018 11855 32,479 AREA VASTA

78 PAPI RENZETTI GIOVANNI 22/12/1980 24/10/2013 11994 32,860 AREA VASTA

79 DI PLACIDO CATERINA 22/03/1984 24/10/2017 12269 33,614 AREA VASTA

80 ALESSI ALEX 26/05/1981 24/03/2015 12355 33,849 AREA VASTA

81 RICCI LISA 29/03/1980 27/03/2014 12416 34,016 AREA VASTA

82 GEMINI MARGHERITA 22/02/1976 22/03/2011 12812 35,101 AREA VASTA

83 NUNEZ DIAZ OLGA LUCIA 14/12/1981 29/07/2017 13011 35,647 AREA VASTA

84 FIORUCCI EMILIA 19/09/1979 10/03/2016 13322 36,499 AREA VASTA

85 LUCARELLI LUCA 19/03/1981 23/10/2017 13367 36,622 AREA VASTA

86 PLATON LILIA 13/05/1973 27/07/2010 13589 37,230 AREA VASTA

87 GABBIANELLI BARBARA 08/04/1977 20/10/2014 13709 37,559 AREA VASTA

88 MELILLI ANNA RITA PATRIZIA 30/05/1968 19/12/2005 13717 37,581 AREA VASTA

89 BERGAMASCHI ROBERTA G. 14/03/1973 28/07/2011 14015 38,397 AREA VASTA

90 BERTUCCIOLI ALEXANDER 05/03/1980 24/07/2018 14020 38,411 AREA VASTA

91 DELLASANTA ROBERTA 09/12/1977 12/03/2018 14703 40,282 AREA VASTA

92 GIACOMELLI SONIA 30/10/1970 22/03/2011 14753 40,419 AREA VASTA

93 BRISIGOTTI ERIC 22/09/1972 18/03/2014 15152 41,512 AREA VASTA

94 ZENDEGI SHOKRANEH M. 24/01/1968 27/10/2009 15252 41,786 AREA VASTA

95 ELDAIRE ROSHDI 25/12/1950 27/07/2000 18112 49,622 AREA VASTA

96 SOROKHAN VASYL 14/07/1959 22/07/2010 18636 51,058 AREA VASTA

97 MONINI MARIA VITTORIA 15/11/1993 11/10/2018 9096 24,921 FUORI REGIONE

98 LATINI LUCA 29/10/1986 25/10/2011 9127 25,005 REGIONE MARCHE

99 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 16/03/2017 9289 25,449 FUORI REGIONE

100 DI DONATO VITTORIA 23/01/1991 14/12/2017 9822 26,910 FUORI REGIONE



101 PIRO LUIGIA 10/03/1991 19/03/2018 9871 27,044 FUORI REGIONE

102 SUSINI OTTAVIA 22/10/1990 06/03/2018 9997 27,389 FUORI REGIONE

103 FOUAD NAJAT 25/05/1991 10/10/2018 10000 27,397 FUORI REGIONE

104 SILVESTRI FEDERICA 22/02/1990 25/10/2017 10107 27,690 REGIONE MARCHE

105 DI NATALE SILVIA 18/11/1988 26/07/2016 10112 27,704 REGIONE MARCHE

106 RONDANINI GENNARO 24/09/1986 17/12/2014 10311 28,249 FUORI REGIONE

107 GOSTOLI DALILA 09/03/1985 15/10/2013 10447 28,622 FUORI REGIONE

108 GALASSI SARAH 13/02/1984 26/03/2013 10634 29,134 REGIONE MARCHE

109 BISACCIA OLGA 19/12/1982 19/12/2012 10958 30,022 FUORI REGIONE

110 MACHIDON LARISA 07/07/1973 26/09/2003 11038 30,241 FUORI REGIONE

111 LORENZO DI BIASIO 07/07/1982 13/03/2014 11572 31,704 FUORI REGIONE

112 GAGLIARDINI GABRIELE 02/01/1981 17/02/2016 12829 35,148 REGIONE MARCHE

113 MORELLI MARTINO 19/07/1978 20/07/2016 13881 38,030 FUORI REGIONE

114 ZANCA MARIA CRISTINA 14/01/1967 21/10/2014 17447 47,800 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

115 AIUDI DENIS 13/09/1991 26/07/2016 9083 24,885 AREA VASTA

116 DELLA COSTANZA MARTINA 24/10/1988 26/07/2013 9041 24,770 AREA VASTA

117 FICHERA MARIA SOLE 19/02/1991 18/10/2016 9373 25,679 AREA VASTA

118 FOGANTE MARCO 14/04/1989 27/07/2015 9600 26,301 AREA VASTA

119 DE SIMONI ALESSANDRO 28/02/1992 24/07/2018 9643 26,419 AREA VASTA

120 RAGNO FEDERICA 15/01/1988 21/10/2014 9776 26,784 AREA VASTA

121 TASSONE LAURA 04/05/1987 11/03/2015 10173 27,871 AREA VASTA

122 VENTURI TULLIA 19/09/1988 24/10/2017 10627 29,115 AREA VASTA

123 BOGLIARI GIULIO 26/11/1988 13/10/2014 9452 25,896 FUORI REGIONE

GRADUATORIA SETTORE GUARDIA MEDICA TURISTICA
MEDICI ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONE MARCHE

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE RESIDENZA

1 ANGELI PAOLA 15/12/1963 24/03/1992 42,100 AREA VASTA

2 PERINI ELENA 27/11/1984 20/10/2009 17,900 AREA VASTA

3 CONTARELLI VALENTINA 27/09/1986 22/10/2012 13,200 AREA VASTA

4 ANDI MORAVA 08/01/1981 24/09/2008 8,700 AREA VASTA

5 DE CAROLIS MICHELE 10/05/1986 14/03/2014 8,200 AREA VASTA

6 DE CAROLIS CARMINE 17/11/1952 02/04/1984 5,800 AREA VASTA

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

7 SANCHIONI LUCA 27/05/1987 29/07/2014 9925 27,192 AREA VASTA

8 BETONICA ALESSANDRO 29/10/1978 23/03/2010 11468 31,419 AREA VASTA

9 MARCHI GIOIA 20/05/1985 16/10/2015 11106 30,427 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

10 PIETROPOLI PAOLO 20/09/1992 24/10/2017 9165 25,110 AREA VASTA

11 BARBADORO ANNA 21/03/1992 20/03/2018 9495 26,014 AREA VASTA

12 CARCIANELLI MARTINA 01/12/1991 21/12/2017 9517 26,074 AREA VASTA

13 ROMAGNOLI LUCA 05/06/1977 27/03/2012 12714 34,833 AREA VASTA

14 CENERELLI M. MICHELA 17/04/1977 26/03/2013 13127 35,964 AREA VASTA

15 BAFFA FRANCESCO 21/02/1993 06/03/2018 9144 25,052 FUORI REGIONE

16 MONTRONE ELISA 18/12/1991 18/07/2017 9344 25,600 REGIONE MARCHE

17 ROSSI MICHELE 27/12/1990 13/10/2016 9422 25,814 FUORI REGIONE

18 LABANCA FRANCESCO DAVIDE 03/10/1986 15/10/2015 10604 29,052 FUORI REGIONE

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MG 

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE



19 PETTINACCI ANNA 14/07/1986 10/03/2016 10832 29,677 FUORI REGIONE

20 FERRAGUZZI DIEGO 14/11/1981 13/10/2016 12752 34,937 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

21 BERARDI LUIGI 26/08/1993 23/10/2018 9189 25,175 AREA VASTA

22 LANZAFAME LUCA 28/11/1992 18/07/2018 9363 25,652 AREA VASTA

23 TALLEVI SARA 29/04/1993 19/03/2019 9455 25,904 AREA VASTA

24 APPIANI GIULIA 26/08/1991 26/10/2017 9558 26,186 AREA VASTA

25 PAGNONI ANDREA 13/06/1987 18/10/2013 9624 26,367 AREA VASTA

26 SANTILLI LUCA 21/10/1992 19/03/2019 9645 26,425 AREA VASTA

27 KAMELI SETARE' 28/12/1990 25/07/2017 9706 26,592 AREA VASTA

28 FRANCA LUCIA 10/02/1992 23/10/2018 9752 26,718 AREA VASTA

29 GATTONI MARCO 13/01/1991 23/11/2017 9811 26,879 AREA VASTA

30 BERNARDI MARCO 30/04/1992 19/03/2019 9819 26,901 AREA VASTA

31 GAUDENZI DAVIDE 30/06/1989 20/07/2016 9882 27,074 AREA VASTA

32 BABBINI GIULIA 29/09/1990 26/10/2017 9889 27,093 AREA VASTA

33 D'ANGELO LAURA 05/03/1985 23/10/2012 10094 27,655 AREA VASTA

34 STANZIONE GIOVANNA 17/02/1991 24/10/2018 10111 27,701 AREA VASTA

35 MOROTTI EUGENIO 17/03/1991 11/03/2019 10221 28,003 AREA VASTA

36 BATTISTINI TOMMASO 23/04/1987 27/07/2015 10322 28,279 AREA VASTA

37 TALLEVI DIOTALLEVI VALERIA 27/08/1989 20/03/2018 10432 28,581 AREA VASTA

38 PALAZZI MATTEO 08/02/1989 20/03/2018 10632 29,129 AREA VASTA

39 NASTRO GIUSEPPE 21/09/1969 18/10/2001 11715 32,096 AREA VASTA

40 CECCHINI CHIARA 04/10/1985 20/03/2018 11855 32,479 AREA VASTA

41 DI PLACIDO CATERINA 22/03/1984 24/10/2017 12269 33,614 AREA VASTA

42 ALESSI ALEX 26/05/1981 24/03/2015 12355 33,849 AREA VASTA

43 NUNEZ DIAZ OLGA LUCIA 14/12/1981 29/07/2017 13011 35,647 AREA VASTA

44 FIORUCCI EMILIA 19/09/1979 10/03/2016 13322 36,499 AREA VASTA

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE 



45 LUCARELLI LUCA 19/03/1981 23/10/2017 13367 36,622 AREA VASTA

46 PLATON LILIA 13/05/1973 27/07/2010 13589 37,230 AREA VASTA

47 GABBIANELLI BARBARA 08/04/1977 20/10/2014 13709 37,559 AREA VASTA

48 BERGAMASCHI ROBERTA G. 14/03/1973 28/07/2011 14015 38,397 AREA VASTA

49 BERTUCCIOLI ALEXANDER 05/03/1980 24/07/2018 14020 38,411 AREA VASTA

50 DELLASANTA ROBERTA 09/12/1977 12/03/2018 14703 40,282 AREA VASTA

51 BRISIGOTTI ERIC 22/09/1972 18/03/2014 15152 41,512 AREA VASTA

52 ZENDEGI SHOKRANEH M. 24/01/1968 27/10/2009 15252 41,786 AREA VASTA

53 SOROKHAN VASYL 14/07/1959 22/07/2010 18636 51,058 AREA VASTA

54 LATINI LUCA 29/10/1986 25/10/2011 9127 25,005 REGIONE MARCHE

55 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 16/03/2017 9289 25,449 FUORI REGIONE

56 DI DONATO VITTORIA 23/01/1991 14/12/2017 9822 26,910 FUORI REGIONE

57 PIRO LUIGIA 10/03/1991 19/03/2018 9871 27,044 FUORI REGIONE

58 SUSINI OTTAVIA 22/10/1990 06/03/2018 9997 27,389 FUORI REGIONE

59 FOUAD NAJAT 25/05/1991 10/10/2018 10000 27,397 FUORI REGIONE

60 SILVESTRI FEDERICA 22/02/1990 25/10/2017 10107 27,690 REGIONE MARCHE

61 DI NATALE SILVIA 18/11/1988 26/07/2016 10112 27,704 REGIONE MARCHE

62 GOSTOLI DALILA 09/03/1985 15/10/2013 10447 28,622 FUORI REGIONE

63 GALASSI SARAH 13/02/1984 26/03/2013 10634 29,134 REGIONE MARCHE

64 BISACCIA OLGA 19/12/1982 19/12/2012 10958 30,022 FUORI REGIONE

65 MACHIDON LARISA 07/07/1973 26/09/2003 11038 30,241 FUORI REGIONE

66 LORENZO DI BIASIO 07/07/1982 13/03/2014 11572 31,704 FUORI REGIONE

67 GAGLIARDINI GABRIELE 02/01/1981 17/02/2016 12829 35,148 REGIONE MARCHE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

68 FOGANTE MARCO 14/04/1989 27/07/2015 9600 26,301 AREA VASTA

69 DE SIMONI ALESSANDRO 28/02/1992 24/07/2018 9643 26,419 AREA VASTA

70 BOGLIARI GIULIO 26/11/1988 13/10/2014 9452 25,896 FUORI REGIONE

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE RESIDENZA

1 ANGELI PAOLA 15/12/1963 24/03/1992 42,100 AREA VASTA

2 EHIGIATOR SUNDAY O. 15/06/1956 15/07/1998 32,400 FUORI REGIONE

3 PERINI ELENA 27/11/1984 20/10/2009 17,900 AREA VASTA

4 CARFAGNA ILIA 09/03/1959 23/07/2010 17,900 AREA VASTA

5  SOROKHAN MYROSLAVA 01/07/1983 21/10/2010 16,000 AREA VASTA

6 PINNI GIUDITTA 18/03/1975 13/03/2006 15,600 AREA VASTA

7 FIORENTINI LUCA 14/11/1984 23/10/2012 14,300 AREA VASTA

8 CASUCCI DALILA 20/05/1987 17/10/2013 11,600 FUORI REGIONE

9 BERNABE' CLAUDIA 27/06/1987 15/07/2013 11,400 FUORI REGIONE

10 ANDI MORAVA 08/01/1981 24/09/2008 8,700 AREA VASTA

11 IACHELLI MARIA PIA CESIRA 23/06/1958 21/07/1988 8,650 AREA VASTA

12 CIAVAGLIA ANDREA 29/01/1981 27/03/2014 8,400 AREA VASTA

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

13 DIANA ALESSANDRO 08/01/1991 28/07/2015 8967 24,567 AREA VASTA

14 FRACASSI LAURA 17/10/1989 22/07/2015 9409 25,778 AREA VASTA

15 ARZENI ALESSANDRA 18/04/1988 27/03/2014 9474 25,956 AREA VASTA

16 SANCHIONI LUCA 27/05/1987 29/07/2014 9925 27,192 AREA VASTA

17 CECCHINI LUCA 03/08/1983 27/03/2012 10464 28,668 AREA VASTA

18 BETONICA ALESSANDRO 29/10/1978 23/03/2010 11468 31,419 AREA VASTA

19 MARCHI GIOIA 20/05/1985 16/10/2015 11106 30,427 FUORI REGIONE

GRADUATORIA SETTORE ASSISTENZA PRIMARIA
MEDICI ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONE MARCHE

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MG 



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

20 BARBADORO ANNA 21/03/1992 20/03/2018 9495 26,014 AREA VASTA

21 CARCIANELLI MARTINA 01/12/1991 21/12/2017 9517 26,074 AREA VASTA

22 GIACOMINI NICOLAS 09/11/1989 18/10/2016 9840 26,959 AREA VASTA

23 TESTA ANGELO 02/08/1962 21/03/1996 12285 33,658 AREA VASTA

24 ROMAGNOLI LUCA 05/06/1977 27/03/2012 12714 34,833 AREA VASTA

25 CENERELLI M. MICHELA 17/04/1977 26/03/2013 13127 35,964 AREA VASTA

26 FERRAGUZZI DIEGO 14/11/1981 13/10/2016 12752 34,937 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIME

NTO DELLA 

LAUREA RESIDENZA

27 BERARDI LUIGI 26/08/1993 23/10/2018 9189 25,175 AREA VASTA

28 LANZAFAME LUCA 28/11/1992 18/07/2018 9363 25,652 AREA VASTA

29 TALLEVI SARA 29/04/1993 19/03/2019 9455 25,904 AREA VASTA

30 APPIANI GIULIA 26/08/1991 26/10/2017 9558 26,186 AREA VASTA

31 SANTILLI LUCA 21/10/1992 19/03/2019 9645 26,425 AREA VASTA

32 FRESCHI GIULIA 15/08/1983 18/01/2010 9653 26,447 AREA VASTA

33 KAMELI SETARE' 28/12/1990 25/07/2017 9706 26,592 AREA VASTA

34 BERNARDI MARCO 30/04/1992 19/03/2019 9819 26,901 AREA VASTA

35 GAUDENZI DAVIDE 30/06/1989 20/07/2016 9882 27,074 AREA VASTA

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE*

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi provvisori e/o di sostituzione di Assistenza Primaria. Tuttavia, in caso di necessità dovuta 

all'emergenza epidemiologica Covid 19, ai sensi dell'art. 4 del D.L. n. 14  del 09/03/2020,  fino al perdurare dello stato di 

emergenza, potranno essere conferiti.

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE 



36 BABBINI GIULIA 29/09/1990 26/10/2017 9889 27,093 AREA VASTA

37 D'ANGELO LAURA 05/03/1985 23/10/2012 10094 27,655 AREA VASTA

38 STANZIONE GIOVANNA 17/02/1991 24/10/2018 10111 27,701 AREA VASTA

39 BATTISTINI TOMMASO 23/04/1987 27/07/2015 10322 28,279 AREA VASTA

40 CINGOLANI GIULIA 09/01/1990 23/07/2018 10422 28,553 AREA VASTA

41 TALLEVI DIOTALLEVI VALERIA 27/08/1989 20/03/2018 10432 28,581 AREA VASTA

42 PALAZZI MATTEO 08/02/1989 20/03/2018 10632 29,129 AREA VASTA

43 SORCINELLI SILVIA 31/08/1985 25/07/2016 11286 30,921 AREA VASTA

44 DI PLACIDO CATERINA 22/03/1984 24/10/2017 12269 33,614 AREA VASTA

45 GEMINI MARGHERITA 22/02/1976 22/03/2011 12812 35,101 AREA VASTA

46 NUNEZ DIAZ OLGA LUCIA 14/12/1981 29/07/2017 13011 35,647 AREA VASTA

47 LUCARELLI LUCA 19/03/1981 23/10/2017 13367 36,622 AREA VASTA

48 PLATON LILIA 13/05/1973 27/07/2010 13589 37,230 AREA VASTA

49 GABBIANELLI BARBARA 08/04/1977 20/10/2014 13709 37,559 AREA VASTA

50 BERTUCCIOLI ALEXANDER 05/03/1980 24/07/2018 14020 38,411 AREA VASTA

51 DELLASANTA ROBERTA 09/12/1977 12/03/2018 14703 40,282 AREA VASTA

52 GIACOMELLI SONIA 30/10/1970 22/03/2011 14753 40,419 AREA VASTA

53 BRISIGOTTI ERIC 22/09/1972 18/03/2014 15152 41,512 AREA VASTA

54 ZENDEGI SHOKRANEH M. 24/01/1968 27/10/2009 15252 41,786 AREA VASTA

55 SOROKHAN VASYL 14/07/1959 22/07/2010 18636 51,058 AREA VASTA

56 DI DONATO VITTORIA 23/01/1991 14/12/2017 9822 26,910 FUORI REGIONE

57 PIRO LUIGIA 10/03/1991 19/03/2018 9871 27,044 FUORI REGIONE

58 SILVESTRI FEDERICA 22/02/1990 25/10/2017 10107 27,690 REGIONE MARCHE

59 DI NATALE SILVIA 18/11/1988 26/07/2016 10112 27,704 REGIONE MARCHE

60 GALASSI SARAH 13/02/1984 26/03/2013 10634 29,134 REGIONE MARCHE

61 GAGLIARDINI GABRIELE 02/01/1981 17/02/2016 12829 35,148 REGIONE MARCHE

62 ZANCA MARIA CRISTINA 14/01/1967 21/10/2014 17447 47,800 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE*



63 DELLA COSTANZA MARTINA 24/10/1988 26/07/2013 9041 24,770 AREA VASTA

64 FOGANTE MARCO 14/04/1989 27/07/2015 9600 26,301 AREA VASTA

65 DE SIMONI ALESSANDRO 28/02/1992 24/07/2018 9643 26,419 AREA VASTA

66 BOGLIARI GIULIO 26/11/1988 13/10/2014 9452 25,896 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE RESIDENZA

1 ANGELI PAOLA 15/12/1963 24/03/1992 42,100 AREA VASTA

2 PERINI ELENA 27/11/1984 20/10/2009 17,900 AREA VASTA

3 ANDI MORAVA 08/01/1981 24/09/2008 8,700 AREA VASTA

4 IANNETTI PAOLO 23/01/1979 13/10/2008 23,300 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

5 TESTA ANGELO 02/08/1962 21/03/1996 12285 33,658 AREA VASTA

6 ROMAGNOLI LUCA 05/06/1977 27/03/2012 12714 34,833 AREA VASTA

7 CENERELLI M. MICHELA 17/04/1977 26/03/2013 13127 35,964 AREA VASTA

GRADUATORIA SETTORE EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE
MEDICI ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONE MARCHE

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE*

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi a tempo determinato di Emergenza Sanitaria Territoriale.

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi provvisori e/o di sostituzione di Assistenza Primaria. Tuttavia, in caso di necessità dovuta 

all'emergenza epidemiologica Covid 19, ai sensi dell'art. 4 del D.L. n. 14  del 09/03/2020,  fino al perdurare dello stato di 

emergenza, potranno essere conferiti.



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

8 HOXHAJ SOKOL 21/07/1982 11/10/2007 9213 25,241 AREA VASTA

9 MOGIATTI MARGHERITA 24/11/1986 27/03/2014 9985 27,356 AREA VASTA

10 D'ANGELO LAURA 05/03/1985 23/10/2012 10094 27,655 AREA VASTA

11 BACOLI GIULIA 26/12/1988 14/03/2017 10305 28,233 AREA VASTA

12 RIPANI FEDERICO 22/06/1984 19/10/2012 10346 28,345 AREA VASTA

13 CINGOLANI GIULIA 09/01/1990 23/07/2018 10422 28,553 AREA VASTA

14 PALAZZI MATTEO 08/02/1989 20/03/2018 10632 29,129 AREA VASTA

15 AMADORI MONICA 22/09/1981 27/03/2012 11144 30,532 AREA VASTA

16 CACCIA MARTINA 20/05/1984 20/10/2015 11475 31,438 AREA VASTA

17 PAPI RENZETTI GIOVANNI 22/12/1980 24/10/2013 11994 32,860 AREA VASTA

18 RICCI LISA 29/03/1980 27/03/2014 12416 34,016 AREA VASTA

19 BRISIGOTTI ERIC 22/09/1972 18/03/2014 15152 41,512 AREA VASTA

20 SOROKHAN VASYL 14/07/1959 22/07/2010 18636 51,058 AREA VASTA

21 SILVESTRI FEDERICA 22/02/1990 25/10/2017 10107 27,690 REGIONE MARCHE

22 DI NATALE SILVIA 18/11/1988 26/07/2016 10112 27,704 REGIONE MARCHE

23 GOSTOLI DALILA 09/03/1985 15/10/2013 10447 28,622 FUORI REGIONE

24 BISACCIA OLGA 19/12/1982 19/12/2012 10958 30,022 FUORI REGIONE

25 GAGLIARDINI GABRIELE 02/01/1981 17/02/2016 12829 35,148 REGIONE MARCHE

26 TALLEVI SARA* 29/04/1993 19/03/2019 9455 25,904 AREA VASTA

27 SANTILLI LUCA* 21/10/1992 19/03/2019 9645 26,425 AREA VASTA

28 GAUDENZI DAVIDE* 30/06/1989 20/07/2016 9882 27,074 AREA VASTA

29 NASTRO GIUSEPPE* 21/09/1969 18/10/2001 11715 32,096 AREA VASTA

30 DI PLACIDO CATERINA* 22/03/1984 24/10/2017 12269 33,614 AREA VASTA

* medici esclusi poiché non in possesso del titolo di abilitazione 118

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE 



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

31 BOGLIARI GIULIO 26/11/1988 13/10/2014 9452 25,896 FUORI REGIONE

32 FOGANTE MARCO 14/04/1989 27/07/2015 9600 26,301 AREA VASTA

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA CONVENZIONEDECORRENZA 

1 CECCOLINI MONICA 17/04/1968 09/11/1995 A ASSISTENZA PRIMARIA AV137 ASSISTITI

2 MASETTI ANNAMARIA 08/01/1960 26/10/1988 A ASSISTENZA PRIMARIA AV140 ASSISTITI

3 MORETTI MAURIZIO 27/05/1963 29/01/1994 A ASSISTENZA PRIMARIA AV1300 ASSISTITI

4 ALESSANDRINI SILVER 26/03/1954 29/06/1985 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/03/2008

5 ANGELI PAOLA 15/12/1963 24/03/1992 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/09/2009

6 COLOMBO GIULIA 14/09/1983 15/03/2010 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/04/2015

7 PERINI ELENA 27/11/1984 20/10/2009 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/01/2018

8 EHIGIATOR SUNDAY O. 15/06/1956 15/07/1998 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/06/2018

9 CONTARELLI VALENTINA 27/09/1986 22/10/2012 B CONTINUITA' ASSISTENZIALE AV101/10/2019

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE RESIDENZA

10 CARNAROLI WALTER 13/04/1956 13/10/1988 83,800 AREA VASTA

11 CARFAGNA ILIA 09/03/1959 23/07/2010 17,900 AREA VASTA

12 PINNI GIUDITTA 18/03/1975 13/03/2006 15,600 AREA VASTA

13 FIORENTINI LUCA 14/11/1984 23/10/2012 14,300 AREA VASTA

14 SERRA MARIAROSARIA 28/04/1970 22/07/2008 13,750 AREA VASTA

15 FURLANI GIORGIO 08/05/1980 19/07/2007 11,300 AREA VASTA

16 ANDI MORAVA 08/01/1981 24/09/2008 8,700 AREA VASTA

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi a tempo determinato di Emergenza Sanitaria Territoriale.

GRADUATORIA SETTORE ATTIVITA' TERRITORIALE PROGRAMMATA

MEDICI ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONE MARCHE



17 CIAVAGLIA ANDREA 29/01/1981 27/03/2014 8,400 AREA VASTA

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

18 DIANA ALESSANDRO 08/01/1991 28/07/2015 8967 24,567 AREA VASTA

19 FRACASSI LAURA 17/10/1989 22/07/2015 9409 25,778 AREA VASTA

20 ARZENI ALESSANDRA 18/04/1988 27/03/2014 9474 25,956 AREA VASTA

21 SANCHIONI LUCA 27/05/1987 29/07/2014 9925 27,192 AREA VASTA

22 CECCHINI LUCA 03/08/1983 27/03/2012 10464 28,668 AREA VASTA

23 BETONICA ALESSANDRO 29/10/1978 23/03/2010 11468 31,419 AREA VASTA

24 MARCHI GIOIA 20/05/1985 16/10/2015 11106 30,427 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

25 PIETROPOLI PAOLO 20/09/1992 24/10/2017 9165 25,110 AREA VASTA

26 BARBADORO ANNA 21/03/1992 20/03/2018 9495 26,014 AREA VASTA

27 CARCIANELLI MARTINA 01/12/1991 21/12/2017 9517 26,074 AREA VASTA

28 GIACOMINI NICOLAS 09/11/1989 18/10/2016 9840 26,959 AREA VASTA

29 ROMAGNOLI LUCA 05/06/1977 27/03/2012 12714 34,833 AREA VASTA

30 CENERELLI M. MICHELA 17/04/1977 26/03/2013 13127 35,964 AREA VASTA

31 PETTINACCI ANNA 14/07/1986 10/03/2016 10832 29,677 FUORI REGIONE

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MG 

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE*

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi a tempo determinato di Attività Territoriali Programmate.

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE 



NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

32 BERARDI LUIGI 26/08/1993 23/10/2018 9189 25,175 AREA VASTA

33 LANZAFAME LUCA 28/11/1992 18/07/2018 9363 25,652 AREA VASTA

34 TALLEVI SARA 29/04/1993 19/03/2019 9455 25,904 AREA VASTA

35 APPIANI GIULIA 26/08/1991 26/10/2017 9558 26,186 AREA VASTA

36 PAGNONI ANDREA 13/06/1987 18/10/2013 9624 26,367 AREA VASTA

37 SANTILLI LUCA 21/10/1992 19/03/2019 9645 26,425 AREA VASTA

38 FRESCHI GIULIA 15/08/1983 18/01/2010 9653 26,447 AREA VASTA

39 GATTONI MARCO 13/01/1991 23/11/2017 9811 26,879 AREA VASTA

40 BERNARDI MARCO 30/04/1992 19/03/2019 9819 26,901 AREA VASTA

41 GAUDENZI DAVIDE 30/06/1989 20/07/2016 9882 27,074 AREA VASTA

42 BABBINI GIULIA 29/09/1990 26/10/2017 9889 27,093 AREA VASTA

43 D'ANGELO LAURA 05/03/1985 23/10/2012 10094 27,655 AREA VASTA

44 STANZIONE GIOVANNA 17/02/1991 24/10/2018 10111 27,701 AREA VASTA

45 MOROTTI EUGENIO 17/03/1991 11/03/2019 10221 28,003 AREA VASTA

46 BATTISTINI TOMMASO 23/04/1987 27/07/2015 10322 28,279 AREA VASTA

47 TALLEVI DIOTALLEVI VALERIA 27/08/1989 20/03/2018 10432 28,581 AREA VASTA

48 PALAZZI MATTEO 08/02/1989 20/03/2018 10632 29,129 AREA VASTA

49 SORCINELLI SILVIA 31/08/1985 25/07/2016 11286 30,921 AREA VASTA

50 DI PLACIDO CATERINA 22/03/1984 24/10/2017 12269 33,614 AREA VASTA

51 ALESSI ALEX 26/05/1981 24/03/2015 12355 33,849 AREA VASTA

52 GEMINI MARGHERITA 22/02/1976 22/03/2011 12812 35,101 AREA VASTA

53 CAPOLUPO ANGELA 25/11/1964 28/02/2000 12878 35,282 AREA VASTA

54 NUNEZ DIAZ OLGA LUCIA 14/12/1981 29/07/2017 13011 35,647 AREA VASTA

55 FIORUCCI EMILIA 19/09/1979 10/03/2016 13322 36,499 AREA VASTA

56 LUCARELLI LUCA 19/03/1981 23/10/2017 13367 36,622 AREA VASTA

57 PLATON LILIA 13/05/1973 27/07/2010 13589 37,230 AREA VASTA

58 GABBIANELLI BARBARA 08/04/1977 20/10/2014 13709 37,559 AREA VASTA

59 MELILLI ANNA RITA PATRIZIA 30/05/1968 19/12/2005 13717 37,581 AREA VASTA

60 BERGAMASCHI ROBERTA G. 14/03/1973 28/07/2011 14015 38,397 AREA VASTA

61 BERTUCCIOLI ALEXANDER 05/03/1980 24/07/2018 14020 38,411 AREA VASTA



62 DELLASANTA ROBERTA 09/12/1977 12/03/2018 14703 40,282 AREA VASTA

63 BRISIGOTTI ERIC 22/09/1972 18/03/2014 15152 41,512 AREA VASTA

64 ZENDEGI SHOKRANEH M. 24/01/1968 27/10/2009 15252 41,786 AREA VASTA

65 ELDAIRE ROSHDI 25/12/1950 27/07/2000 18112 49,622 AREA VASTA

66 SOROKHAN VASYL 14/07/1959 22/07/2010 18636 51,058 AREA VASTA

67 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 16/03/2017 9289 25,449 FUORI REGIONE

68 DI DONATO VITTORIA 23/01/1991 14/12/2017 9822 26,910 FUORI REGIONE

69 SUSINI OTTAVIA 22/10/1990 06/03/2018 9997 27,389 FUORI REGIONE

70 SILVESTRI FEDERICA 22/02/1990 25/10/2017 10107 27,690 REGIONE MARCHE

71 DI NATALE SILVIA 18/11/1988 26/07/2016 10112 27,704 REGIONE MARCHE

72 GALASSI SARAH 13/02/1984 26/03/2013 10634 29,134 REGIONE MARCHE

73 LORENZO DI BIASIO 07/07/1982 13/03/2014 11572 31,704 FUORI REGIONE

74 GAGLIARDINI GABRIELE 02/01/1981 17/02/2016 12829 35,148 REGIONE MARCHE

75 ZANCA MARIA CRISTINA 14/01/1967 21/10/2014 17447 47,800 FUORI REGIONE

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIMENT

O DELLA LAUREA RESIDENZA

76 FOGANTE MARCO 14/04/1989 27/07/2015 9600 26,301 AREA VASTA

77 DE SIMONI ALESSANDRO 28/02/1992 24/07/2018 9643 26,419 AREA VASTA

78 BOGLIARI GIULIO 26/11/1988 13/10/2014 9452 25,896 FUORI REGIONE

*  si precisa che, ai sensi della normativa vigente, i titolari di borsa di studio, sono incompatibili con l'eventuale 

assegnazione degli incarichi a tempo determinato di Attività Territoriali Programmate.

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE


